OGŁOSZENIE   O  PRZETARGU  USTNYM  NA  SPRZEDAŻ  

SAMOCHODU 

Wójt Gminy Roźwienica ogłasza przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż 

samochodu  Marka: OPEL, Model pojazdu: Frontera Diesel 2.5t, Wersja: 2.3TD,  

Nr rejestracyjny: RJA 95KA, Rok prod.: 1992, Cena wywoławcza 3.500,00zł 

(słownie: trzy tysiące pięćset złotych) w tym VAT(22,0%) 631,15 zł. 

Przetarg odbędzie się w dniu 06.05.2010r  o godz. 10.00 w Urzędzie Gminy 

Roźwienica- Sala Narad. 

Warunkiem udziału w przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości 500,00zł 

Wadium należy wpłacić do dnia 06.05.2010r do godz.